
 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

DELIBERA   DEL:    11/10/2023 PROT: 1449/2023 

D’URGENZA N. 129/2023 DA RATIFICARE NEL PRIMO CONSIGLIO UTILE 

SETTORE: AMMINISTRAZIONE 

OGGETTO: ACQUISTO ABBIGLIAMENTO PER COPPA DELLE REGIONI ENDURANCE E 

PARADRIVING FIERA VERONA 2023  

IL PRESIDENTE 

VISTA  La necessità di dare alla squadra dell’ENDURANCE una divisa di appartenenza 

alla FISE EMILIA ROMAGNA e PARADRIVING per il viaggio del SORR FIERA 

VERONA 

CONSIDERATO  Che in magazzino non ci sono scorte a sufficienza 

TENUTO CONTO  Che i fornitori interpellati hanno fornito in tempi brevi i preventivi anche con 

tempi di consegna brevi 

DELIBERA 

 

Di acquistare  

dalla Ditta Pancaldi Paolo: 

Art.   930 K-WAY con cappuccio e stampa                               n. 31 x €. 12,80   = €. 396,80 

Art. 957 GIUBBINO ZAINO con logo                                          n. 32 x €. 10,50   = €. 336,00 

                                                                                             _______________________________ 

                                                                                                        TOTALE                = €.  732,80 + IVA 

 

Dalla Selleria IMMAGINE SPORT: 

POLO      con logo                                                                         n. 30 x € 25,00 = €. 750,00 iva compresa 

   

 

L’onere per l’attuazione della presente delibera, per un massimo di € 3.200,00 IVA esclusa, graverà 

sui capitoli di spesa del Bilancio Preventivo 2023. 

 

Questa delibera verrà inviata agli organi competenti per gli opportuni adempimenti federali. 

 

OB.Funzione Descrizione CEB Descrizione 

1.02.0 Attività Sportiva CEB.005 Acquisto materiale ed attrezzatura 

sportiva 

 

 

 Il Presidente 

Ruggero Sassi 

 

http://www.fise.it/emiliaromagna


 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

 

 

_________________________________ 

 

http://www.fise.it/emiliaromagna


















 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

DELIBERA N. 138/2023 DEL: 30/10/2023 PROT: ______/2023 

SETTORE: AMMINISTRAZIONE 

OGGETTO: CONTRIBUTO CAMPIONATO ITALIANO REINING NOVEMBRE 2023 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

PRESO ATTO 

 

 

 

che L’A.R.E.R. ha chiesto, in base al progetto promozionale e formativo del 

Reining Regionale 2023, un contributo ai partecipanti per l’evento Campionato 

Italiano che si svolgeranno a Cremona il prossimo 8/18 Novembre 2023 (si 

allega programma) 

CONSIDERATE Le richieste di ARER mediante diverse comunicazioni, per quanto riguarda il 

rimborso delle iscrizioni ai singoli atleti; 
 

DELIBERA 
 

Un rimborso spese forfettario non cumulabile per i cavalieri youth e un rimborso parziale delle 

iscrizioni/box non cumulabile per ogni partecipante che sarà classificato nelle prime tre posizioni, 

per un massimo di €. 3.000,00.  

 

L’onere per l’attuazione della presente delibera, per un massimo di € 3.000,00 IVA esclusa, graverà 

sui capitoli di spesa del Bilancio Preventivo 2023. 

 

Questa delibera verrà inviata agli organi competenti per gli opportuni adempimenti Federali. 

 

OB.Funzione Descrizione CEB Descrizione 

1.02.02 Organizzazione 

Manifestazione 

Sportiva 

CEB .022 Contributi ad atleti. 

 

 

 

 

 

 

 

Il segretario  

 

 

 

 

______________________________ 

Il Presidente 

Ruggero Sassi 

 

 

 

______________________________ 

 









































































 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

DELIBERA  147/2023 DEL: 30/10/2023 PROT: 1569/2023 

   

SETTORE: AFFFILIAZIONI 

OGGETTO: NUOVA AFFILIAZIONE C.E. IL MULINO 

IL CONSIGLIO 

VISTO l’art. 44 dello statuto Federale con deliberazione Presidente CONI n. 84 del 10 
Marzo 2015; 

A SEGUITO dell’Assemblea Elettiva Regionale, svoltasi in data 12 Ottobre 2020, per la 

nomina del nuovo Presidente e del nuovo Consiglio Direttivo Regionale; 

CONSIDERATA La richiesta di nuova affiliazione per l’anno 2023 delle seguenti 
associazioni/società: 

 

 C.E. IL MULINO ASD 

 

PRESO ATTO Della documentazione caricata sul portale FISE Affiliazioni dai circoli stessi; 

  

DELIBERA 

 

di accettare le richieste precisando che è stata accertata la regolarità formale e sostanziale della 

documentazione prescritta e di formulare parere positivo per l’accettazione della affiliazione da 
parte della FISE. 

 

La presente delibera non comporta spese. 

 

Il Segretario 

 

 

 

 

_________________________________ 

Il Presidente 

Ruggero Sassi 

 

 

 

_________________________________ 

 

http://www.fise.it/emiliaromagna


 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

DELIBERA  148/2023 DEL: 30/10/2023 PROT: 1570/2023 

   

SETTORE: FUNZIONE 

OGGETTO: ELENCO CONSIGLIERI E REFERENTI PER AGGIORNAMENTO ANNUALE 

IL CONSIGLIO 

VISTO l’art. 44 dello statuto Federale con deliberazione Presidente CONI n. 84 del 10 
Marzo 2015; 

A SEGUITO dell’Assemblea Elettiva Regionale, svoltasi in data 12 Ottobre 2020, per la 

nomina del nuovo Presidente e del nuovo Consiglio Direttivo Regionale; 

CONSIDERATA La circolare FISE del 29 Maggio 2023 prot n. 02378 “Abilitazione Cariche 
Consiglieri Federali, Presidente e Consiglieri Comitati Regionali FISE E Referenti 

Tecnici Regionali; 

 

DELIBERA 

 

di redigere l’elenco dei consiglieri e referenti tecnici regionali con cariche, affinché l’ufficio 
formazione possa abilitare l’aggiornamento per l’anno in corso e per il 2024. 

 

CONSIGLIO REGIONALE: 

 Ruggero Sassi 

 Niccolò Bagni 

 Greta Braglia 

 Carlotta Canevese 

 Paolo Cervi 

 Anna Cigarini 

 Carlo Alberto Sgargi 

 Davide Zanghi 

 Paolo Donigaglia 

 

REFERENTI TECNICI REGIONALI: 

 Alberto Protti 

 Arnaldo Bologni 

 Diana Origgi 

 Michela Callegari 

 Ivano Cavina 

 Marta Voltolini 

 Carlotta Ridolfi 

 Alberta Gambigliani 

 

La presente delibera non comporta spese. 

 

Il Segretario 

 

 

 

 

_________________________________ 

Il Presidente 

Ruggero Sassi 

 

 

 

_________________________________ 

 

http://www.fise.it/emiliaromagna

